en el Boletín Oficial de la Provincia, confor-

me lo previsto para el demandado citado por 

edictos: “CORDOBA, 05/12/2025.  VISTA:  La 

ejecución promovida por COFINAR S.A.S. en 

contra de  NESTOR DANIEL KURAN (DNI 

23764184), por el cobro de la suma de  PE-

SOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 

450.000,00),  fundada en  el pagaré acompa-

ñado  (01)  cuyo  total  reclama.-  Y CONSIDE-

RANDO: I) Que admitida la ejecución promo-

vida, y citada que fuera la parte demandada 

de comparendo y de remate no comparece 

ni opone excepciones, según se ha certifica-

[...]

RESUELVO:  1º)  Declarar 

rebelde a  NESTOR DANIEL KURAN (DNI 

23764184).-  2°)  Mandar seguir adelante la 

ejecución promovida por COFINAR S.A.S. en 

contra de  NESTOR DANIEL KURAN (DNI 

23764184) hasta el completo pago de la suma 

de  PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA 

MIL ($ 450.000,00),  con más los intereses y 

costas, conforme considerandos.-  3°)  Diferir 

la regulación de honorarios que por tal con-

cepto (costas) le corresponden a  OCTAVIO 

GRACIOSI  por su actuación en esta instan-

cia, para etapa posterior.- PROTOCOLICESE,

[...]

20-11561266-3, casado en primeras nupcias 

con Mónica Inés Rodríguez, III. Sin costas. IV. 

Regular de manera provisoria los honorarios de 

María Clara Abrutzky y María Florencia Gonzá-

lez, en cien (100) jus; los que al día de la fecha 

ascienden a la suma de pesos tres millones 

seiscientos veinticuatro mil novecientos setenta 

y seis ($3.624.976), en conjunto y proporción de 

ley; con más IVA en caso de corresponder al 

momento de su percepción. Protocolícese, há-

gase saber y dese copia. -Fdo.: RODRIGUEZ, 

Viviana JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA.” y “AUTO 

GENERICO N° 699 CARLOS PAZ, 12/12/2025.

[...]

segundos y cerrando la figura, tramo 15-1 mide 

catorce metros, cincuenta y cuatro centímetros, 

ángulo catorce quince - uno, mide ciento seten-

ta y dos grados, cuatro minutos, cincuenta y tres 

segundos; lo que hace una superficie total de 

Una Hectárea Doscientos Noventa y Tres me-

tros cuadrados (1 ha. 293 m2.) y linda al Nor-

te con Camino Público, al Sur con posesión de 

Ezequiel Volpato, parcela sin designación, al 

Este en parte con posesión de Silvia Beatriz 

Gechelin de Jamud parcela 473313-313628 y 

en parte con posesión de Silvia Beatriz Geche-